Собрание депутатов Суховского сельского поселения

Тацинский район, Ростовская область

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Суховского сельского поселения от 16 февраля 2009 года № 13 «О структуре Администрации Суховского сельского поселения»

Принято

Собранием депутатов                                                  29 июня 2018 года
В соответствии с п.2  ст. 29 Устава муниципального образования «Суховское сельское поселение», Собрание депутатов Суховского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести изменения в организационную структуру администрации Суховского сельского поселения согласно приложению к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию и вступает в силу с 1 июля 2018 года.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой
Глава Суховского сельского поселения-
Председатель Собрания депутатов

Л.В.Подосинникова

п. Новосуховый
29 июня  2018 года

№76[image: image1.png]

PAGE
1